

Årsredovisning
för
OMIS Travel Representation AB
556779-8540

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paul Stanley, Styrelseledamot
2025-12-12

Styrelsen för OMIS Travel Representation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller ett komplett utbud av representationstjänster till företag inom rese-, fritids- och gästfrihetsindustrin som letar efter en dedikerad försäljnings- och marknadsföringsnärvaro i Sverige, Norge, Danmark och Finland.

OMIS representerar destinationer, flygbolag, biluthyrning och husbilsföretag - som säljer sin produkt till fritids- och företagsmarknaden; individer och grupper.

Företaget arbetar med och representerar ett antal ledande varumärken och företag och har gjort det under flera år, främst via företagen Alamo Rent A Car, Virgin Atlantic och Miami CVB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ännu en gång blev året ungefär som föregående år. Vi arbetade i stort sett med samma partners och projekt som under 2023/2024. Vår nya samarbetspartner Hutigruten kom inte riktigt igång kommersiellt, eftersom vi endast hade sex månader under räkenskapsåret med låg provision fram till slutet av juni. Vår Alamo-verksamhet ligger fortfarande klart under nivåerna före COVID, men var i linje med föregående år.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Vi är hoppfulla och optimistiska inför det kommande året och räknar med en ökad vinst för 2025/2026. Miami CVB har fortsatt färre planerade projekt under de kommande nio månaderna, så den verksamheten kommer att minska något. Virgin Atlantic förväntas fortsätta i samma takt, så vitt vi vet.

Försäljningen till USA har minskat avsevärt när det gäller framtida bokningar, vilket hänger samman med regeringsskiftet och den allmänna opinionen i den skandinaviska marknaden kring den nuvarande administrationen. Vi har dock nyligen fått positiva nyheter gällande de priser vi erbjuder operatörer och agenter, som nu kommer att vara mer konkurrenskraftiga. Så även om det totala resandet till USA med stor sannolikhet kommer att minska, hoppas vi att Alamo kan öka sin andel av denna trafik, vilket skulle kunna kompensera för en del av nedgången.

Vi fortsätter att arbeta med Minnesota Tourism på projektbasis och kommer återigen att arrangera Swansons Travel Day på deras uppdrag.

Vi väntar fortfarande på besked om Hurtigruten-kontraktet kommer att förnyas, men tecknen är mycket lovande. Om så blir fallet kommer det definitivt att bidra positivt till bolaget under det kommande året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 108	5 875	6 172	2 924
Resultat efter finansiella poster	-91	40	-246	-434
Soliditet (%)	21,0	21,9	25,0	26,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	723 147	40 328	863 475
Balanseras i ny räkning		40 328	-40 328	0
Årets resultat			-91 425	-91 425
Belopp vid årets utgång	100 000	763 475	-91 425	772 050

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	763 475
årets förlust	-91 425
	672 050
disponeras så att i ny räkning överföres	672 050
	672 050

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 027 746	5 875 075
Övriga rörelseintäkter		128 284	-9 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 156 030	5 865 967
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 570 839	-3 616 476
Övriga externa kostnader		-1 136 535	-924 963
Personalkostnader	2	-1 368 776	-1 223 914
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-11 100
Övriga rörelsekostnader		-177 180	-53 202
Summa rörelsekostnader		-7 253 330	-5 829 655
Rörelseresultat		-97 300	36 312
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 936	4 030
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	-14
Summa finansiella poster		5 875	4 016
Resultat efter finansiella poster		-91 425	40 328
Resultat före skatt		-91 425	40 328
Årets resultat		-91 425	40 328

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

71 212

69 111

Summa finansiella anläggningstillgångar

71 212

69 111

Summa anläggningstillgångar

71 212

69 111

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 561 045

1 551 403

Övriga fordringar

86 876

111 412

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

74 219

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

126 354

125 191

Summa kortfristiga fordringar

1 848 494

1 788 007

Kassa och bank

Kassa och bank

1 747 700

2 084 102

Summa kassa och bank

1 747 700

2 084 102

Summa omsättningstillgångar

3 596 194

3 872 109

SUMMA TILLGÅNGAR

3 667 405

3 941 220

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

763 475

723 147

Årets resultat

-91 425

40 328

Summa fritt eget kapital

672 050

763 475

Summa eget kapital

772 050

863 475

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 131 744

2 559 348

Leverantörsskulder

229 757

118 127

Skatteskulder

0

47 793

Övriga skulder

176 709

30 301

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

357 145

322 175

Summa kortfristiga skulder

2 895 355

3 077 745

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 667 405

3 941 220

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

okResultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-09

Stockholm

Paul Stanley
Paul Stanley
Styrelseledamot
2025-12-09

Johnny Gardsäter
Johnny Gardsäter
Styrelseledamot
2025-12-09

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-09

Erika Hed
Erika Hed
Auktoriserad revisor
